
ŽLUTÁ LINKA  289 001 Platnost od 1. 9. 20201

opačný směr

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

AN
DR

O
ID

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

iO
S

  jede v pracovních dnech <  spoj jede po jiné trase ×  zastávka na znamení  nejede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021   jede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021

a   Jako přímý spoj přejíždí do zast. Říčany, Nemocnice a pokračuje jako linka 2 do zast. Říčany, Strašín, Pastelkov. b   Jako přímý spoj přechází na linku 3 a pokračuje do zast. Říčany, Prům. zóna Zděbrady.

a   V zastávce Politických vězňů přechází na linku 7 a pokračuje jako přímý spoj ve směru Říčany, U Milána. Platí pouze pokud jede spoj 8 linky 7.

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
km Tč                 
0 1 × Říčany, Strašín 5.36 6.36 7.36 … … 9.06 10.06 11.06 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 18.06 19.06 20.06 21.06
0 2 × Říčany, Strašín, rest. 5.37 6.37 7.37 … … 9.07 10.07 11.07 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 18.07 19.07 20.07 21.07
3 3 × Říčany, Olivovna 5.41 6.41 7.41 … … 9.11 10.11 11.11 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 18.11 19.11 20.11 21.11
4 4 × Říčany, sídliště Olivovna 5.42 6.42 7.42 8.12 8.18 9.12 10.12 11.12 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.12 19.12 20.12 21.12
4 5 × Říčany, Pivoňková 5.44 6.44 7.44 8.13 8.19 9.14 10.14 11.14 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.14 19.14 20.14 21.14
5 6 × Říčany, Pod Kavčí Skálou 5.45 6.45 7.45 8.14 8.20 9.15 10.15 11.15 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.15 19.15 20.15 21.15
< 7 × Říčany, 5. května, gal. Kotelna < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 8 × Říčany, 5. května 5.47 6.47 7.47 8.16 8.22 9.17 10.17 11.17 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.17 19.17 20.17 21.17
6 9 × Říčany, Politických vězňů 5.48 6.48 7.48 a 8.23 9.18 10.18 11.18 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.18 19.18 20.18 21.18
6 10 × Říčany, Nádraží 5.49 6.49 7.49 … b 9.19 10.19 11.19 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.19 19.19 20.19 21.19
< 11 × Říčany, park A. Švehly < < < … … < < < < < < < < < < < <
7 12 × Říčany, U Milána 5.51 6.51 7.51 … … 9.21 10.21 11.21 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.21 19.21 20.21 21.21
7 13 × Říčany, Náměstí 5.52 6.52 7.52 … … 9.22 10.22 11.22 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 18.22 19.22 20.22 21.22
8 14 × Říčany, Na Obci 5.53 6.53 7.53 … … 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.23 19.23 20.23 21.23
8 15 × Říčany, Marvánek 5.54 6.54 7.54 … … 9.24 10.24 11.24 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 18.24 19.24 20.24 21.24
9 16 × Říčany, OÁZA 5.55 6.55 7.55 … … 9.25 10.25 11.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.25 19.25 20.25 21.25

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
km Tč    a       
0 16 × Říčany, OÁZA 5.05 6.05 7.05 8.05 9.35 10.35 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.35 19.35 20.35 21.35
1 15 × Říčany, Marvánek 5.06 6.06 7.06 | 8.06 9.36 10.36 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.36 19.36 20.36 21.36
1 14 × Říčany, Na Obci 5.08 6.08 7.08 | 8.08 9.38 10.38 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.38 19.38 20.38 21.38
2 13 × Říčany, Náměstí 5.10 6.10 7.10 | 8.10 9.40 10.40 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.40 19.40 20.40 21.40
< 12 × Říčany, U Milána < < < | < < < < < < < < < < < < <
2 11 × Říčany, park A. Švehly 5.12 6.12 7.12 | 8.12 9.42 10.42 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.42 19.42 20.42 21.42
3 10 × Říčany, Nádraží 5.13 6.13 7.13 | 8.13 9.43 10.43 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.43 19.43 20.43 21.43
3 9 × Říčany, Politických vězňů 5.14 6.14 7.14 | 8.14 9.44 10.44 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.44 19.44 20.44 21.44
< 8 × Říčany, 5. května < < < | < < < < < < < < < < < < <
3 7 × Říčany, 5. května, gal. Kotelna 5.15 6.15 | 7.15 | 8.15 9.45 10.45 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.45 19.45 20.45 21.45
4 6 × Říčany, Pod Kavčí Skálou 5.17 6.17 | 7.17 | 8.17 9.47 10.47 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.47 19.47 20.47 21.47
4 5 × Říčany, Pivoňková 5.18 6.18 | 7.18 8.18 9.48 10.48 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.48 19.48 20.48 21.48
5 4 × Říčany, sídliště Olivovna 5.20 6.20 | 7.20 8.20 9.50 10.50 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.50 19.50 20.50 21.50
6 3 × Říčany, Olivovna 5.21 6.21 | 7.21 8.21 9.51 10.51 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.51 19.51 20.51 21.51
8 2 × Říčany, Strašín, rest. 5.25 6.25 | 7.25 8.25 9.55 10.55 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.55 19.55 20.55 …
9 1 × Říčany, Strašín 5.26 6.26 7.26 8.26 9.56 10.56 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.56 19.56 20.56 …

STRAŠÍN

Olivovna

Masarykovo
náměstí

OÁZA

Nádraží

Masarykovo
náměstí

Olivovna

Nádraží

OÁZA

STRAŠÍN

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   1RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   1 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



opačný směr

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
km Tč          
0 1 × Říčany, Strašín, Pastelkov … 5.30 6.30 7.30 9.00 10.00 11.00 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 18.00 19.00 20.00 21.00
1 2 × Říčany, Pacov, Březská rozc. 4.32 5.32 6.32 7.32 9.02 10.02 11.02 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 18.02 19.02 20.02 21.02
1 3 × Říčany, Březská U Rokytky 4.33 5.33 6.33 7.33 9.03 10.03 11.03 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 18.03 19.03 20.03 21.03
1 4 × Říčany, U Vojenského velitel. 4.34 5.34 6.34 7.34 9.04 10.04 11.04 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 18.04 19.04 20.04 21.04
2 5 × Říčany, K Železniční stanici 4.35 5.35 6.35 7.35 9.05 10.05 11.05 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.05 19.05 20.05 21.05
3 6 × Říčany, Nemocnice 4.37 5.37 6.37 7.37 9.07 10.07 11.07 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 18.07 19.07 20.07 21.07
3 7 × Říčany, Politických vězňů 4.39 5.39 6.39 7.39 9.09 10.09 11.09 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 18.09 19.09 20.09 21.09
4 8 × Říčany, Nádraží 4.40 5.40 6.40 7.40 9.10 10.10 11.10 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 18.10 19.10 20.10 21.10
< 9 × Říčany, Park A. Švehly < < < < < < < < < < < < < < < <
4 11 × Říčany, U Milána 4.42 5.42 6.42 7.42 9.12 10.12 11.12 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.12 19.12 20.12 21.12
5 12 × Říčany, Náměstí, Na Růžku 4.43 5.43 6.43 7.43 9.13 10.13 11.13 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 18.13 19.13 20.13 21.13

a a a a a a a a a a a a a a a a

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
km Tč           
0 12 × Říčany, Náměstí, Na Růžku 5.11 6.11 7.11 8.11 9.41 10.41 11.41 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.41 19.41 20.41 21.41
0 10 × Říčany, Štefánikova 5.13 6.13 7.13 | 8.13 9.43 10.43 11.43 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.43 19.43 20.43 21.43
1 9 × Říčany, Park A. Švehly 5.14 6.14 7.14 | 8.14 9.44 10.44 11.44 13.13 14.14 15.14 16.14 17.14 18.44 19.44 20.44 21.44
1 8 × Říčany, Nádraží 5.15 6.15 7.15 | 8.15 9.45 10.45 11.45 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.45 19.45 20.45 21.45
2 7 × Říčany, Politických vězňů 5.16 6.16 7.16 8.16 9.46 10.46 11.46 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.46 19.46 20.46 21.46
2 6 × Říčany, Nemocnice 5.18 6.18 7.18 8.18 9.48 10.48 11.48 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.48 19.48 20.48 21.48
3 5 × Říčany, K Železniční stanici 5.20 6.20 7.20 8.20 9.50 10.50 11.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.50 19.50 20.50 21.50
4 4 × Říčany, U Vojenského velitel. 5.22 6.22 7.22 8.22 9.52 10.52 11.52 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.52 19.52 20.52 21.52
4 3 × Říčany, Březská U Rokytky 5.23 6.23 7.23 8.23 9.53 10.53 11.53 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.53 19.53 20.53 21.53
5 2 × Říčany, Pacov, Březská rozc. 5.24 6.24 7.24 8.24 9.54 10.54 11.54 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.54 19.54 20.54 21.54
5 1 × Říčany, Strašín, Pastelkov 5.26 6.26 7.26 8.26 9.56 10.56 11.56 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.56 19.56 20.56 …

ČERVENÁ LINKA  289 002 Platnost od 1. 9. 20202
PASTELKOV

Nemocnice

NA RŮŽKU

K Žel. stan.

Nádraží

NA RŮŽKU

Nemocnice

K Žel. stan.

PASTELKOV

Nádraží

a   Jako přímý spoj přechází na linku 7 a pokračuje ve směru Říčany, Srnčí.

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

AN
DR

O
ID

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

iO
S

  jede v pracovních dnech <  spoj jede po jiné trase ×  zastávka na znamení  nejede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021   jede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   2RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   2 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



MODRÁ LINKA  289 003 Platnost od 1. 9. 20203
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

km Tč            
0 1 × Říčany, prům. zóna Zděbrady … 5.44 6.44 7.25 7.44 9.14 10.14 11.14 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.14 19.14 20.14 21.14
1 2 × Říčany, Jažlovice … 5.47 6.47 7.28 7.47 9.17 10.17 11.17 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.17 19.17 20.17 21.17
3 3 × Říčany, Voděrádky 4.50 5.50 6.50 … 7.50 9.20 10.20 11.20 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.20 19.20 20.20 21.20
4 4 × Říčany, Voděradská 4.53 5.53 6.53 … 7.53 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.23 19.23 20.23 21.23
5 5 × Říčany, U Lípy 4.55 5.55 6.55 … 7.55 9.25 10.25 11.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.25 19.25 20.25 21.25
6 6 × Říčany, Náměstí 4.57 5.57 6.57 … 7.57 9.27 10.27 11.27 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 18.27 19.27 20.27 21.27
< 7 × Říčany, U Milána < < < … < < < < < < < < < < < < <
6 8 × Říčany, Park A. Švehly 4.59 5.59 6.59 … 7.59 9.29 10.29 11.29 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.29 19.29 20.29 21.29
7 9 × Říčany, Nádraží 5.00 6.00 7.00 … 8.00 9.30 10.30 11.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.30 19.30 20.30 21.30
7 10 × Říčany, Politických vězňů 5.01 6.01 7.01 … 8.01 9.31 10.31 11.31 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.31 19.31 20.31 21.31
8 11 × Říčany, Nemocnice 5.03 6.03 7.03 … 8.03 9.33 10.33 11.33 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.33 19.33 20.33 21.33
8 12 × Říčany, K Železnici stanici 5.05 6.05 7.05 … 8.05 9.35 10.35 11.35 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.35 19.35 20.35 21.35
9 13 × Říčany, Mozartova 5.07 6.07 7.07 … 8.07 9.37 10.37 11.37 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.37 19.37 20.37 21.37

10 14 × Říčany, Pacov, U Hřbitova 5.09 6.09 7.09 … 8.09 9.39 10.39 11.39 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.39 19.39 20.39 21.39
11 15 × Říčany, Pacov 5.11 6.11 7.11 … 8.11 9.41 10.41 11.41 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.41 19.41 20.41 21.41

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
km Tč            
0 15 × Říčany, Pacov 5.13 6.13 … … 7.13 8.13 9.43 10.43 11.43 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.43 19.43 20.43 21.43
1 14 × Říčany, Pacov, U Hřbitova 5.15 6.15 … … 7.15 | 8.15 9.45 10.45 11.45 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.45 19.45 20.45 21.45
2 13 × Říčany, Mozartova 5.17 6.17 … … 7.17 | 8.17 9.47 10.47 11.47 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.47 19.47 20.47 21.47
3 12 × Říčany, K Železniční stanici 5.20 6.20 … … 7.20 | 8.20 9.50 10.50 11.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.50 19.50 20.50 21.50
4 11 × Říčany, Nemocnice 5.22 6.22 … … 7.22 8.22 9.52 10.52 11.52 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.52 19.52 20.52 21.52
4 10 × Říčany, Politických vězňů 5.24 6.24 … … 7.24 8.24 9.54 10.54 11.54 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.54 19.54 20.54 21.54
5 9 × Říčany, Nádraží 5.25 6.25 … … 7.25 8.25 9.55 10.55 11.55 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.55 19.55 20.55 21.55
< 8 × Říčany, Park A. Švehly < < … … < < < < < < < < < < < < < <
5 7 × Říčany, U Milána 5.27 6.27 7.10 7.19 7.27 8.27 9.57 10.57 11.57 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.57 19.57 20.57 21.57
6 6 × Říčany, Náměstí 5.28 6.28 7.11 7.20 7.28 8.28 9.58 10.58 11.58 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.58 19.58 20.58 21.58
6 5 × Říčany, U Lípy 5.29 6.29 7.12 7.21 7.29 8.29 9.59 10.59 11.59 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.59 19.59 20.59 21.59
7 4 × Říčany, Voděradská 5.31 6.31 7.14 … 7.31 8.31 10.01 11.01 12.01 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 19.01 20.01 21.01 22.01
8 3 × Říčany, Voděrádky 5.34 6.34 7.17 … 7.34 8.34 10.03 11.03 12.03 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 19.03 20.03 21.03 22.03

10 2 × Říčany, Jažlovice 5.37 6.37 7.20 … 7.37 8.37 10.07 11.07 12.07 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.07 20.07 21.07 …
11 1 × Říčany, prům. zóna Zděbrady 5.40 6.40 7.23 … 7.40 8.40 10.10 11.10 12.10 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 19.10 20.10 21.10 …

opačný směr

ZDĚBRADY

PACOV

Nemocnice

Voděrádky

Masarykovo
náměstí
Nádraží

ZDĚBRADY

PACOV

Nemocnice

Voděrádky

Masarykovo
náměstí

Nádraží

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

AN
DR

O
ID

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

iO
S

  jede v pracovních dnech <  spoj jede po jiné trase ×  zastávka na znamení  nejede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021   jede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   3RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   3 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



opačný směr

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
km Tč           
0 1 × Říčany, Náměstí, Na Růžku 4.44 5.44 6.44 7.44 9.14 10.14 11.14 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.14 19.14 20.14 21.14
1 4 × Říčany, Komenského nám. 4.47 5.47 6.47 7.47 9.17 10.17 11.17 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.17 19.17 20.17 21.17
1 5 × Říčany, 5. května 4.48 5.48 6.48 7.48 9.18 10.18 11.18 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.18 19.18 20.18 21.18
1 6 × Říčany, Politických vězňů 4.49 5.49 6.49 7.49 9.19 10.19 11.19 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.19 19.19 20.19 21.19
2 7 × Říčany, Nádraží 4.50 5.50 6.50 7.50 9.20 10.20 11.20 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.20 19.20 20.20 21.20
2 8 × Říčany, Pod Lihovarem 4.51 5.51 6.51 7.51 9.21 10.21 11.21 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.21 19.21 20.21 21.21
3 9 × Říčany, U Trati 4.53 5.53 6.53 7.53 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.23 19.23 20.23 21.23
3 10 × Říčany, Srnčí 4.55 5.55 6.55 7.55 9.25 10.25 11.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.25 19.25 20.25 21.25

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
km Tč            
0 10 × Říčany, Srnčí 5.00 6.00 7.00 … 8.00 9.30 10.30 11.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.30 19.30 20.30 21.30
1 9 × Říčany, U Trati 5.02 6.02 7.02 … 8.02 9.32 10.32 11.32 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.32 19.32 20.32 21.32
1 8 × Říčany, Pod Lihovarem 5.04 6.04 7.04 … 8.04 9.34 10.34 11.34 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.34 19.34 20.34 21.34
2 7 × Říčany, Nádraží 5.05 6.05 7.05 … 8.05 9.35 10.35 11.35 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.35 19.35 20.35 21.35
2 6 × Říčany, Politických vězňů 5.06 6.06 7.06 7.15 8.06 9.36 10.36 11.36 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.36 19.36 20.36 21.36
< 5 × Říčany, 5. května < < < < < < < < < < < < < < < < <
3 4 × Říčany, Komenského nám. 5.07 6.07 7.07 7.16 8.07 9.37 10.37 11.37 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.37 19.37 20.37 21.37
3 3 × Říčany, Štefánikova 5.08 6.08 7.08 7.17 8.08 9.38 10.38 11.38 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.38 19.38 20.38 21.38
3 2 × Říčany, U Milána 5.09 6.09 7.09 7.18 8.09 9.39 10.39 11.39 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.39 19.39 20.39 21.39
4 1 × Říčany, Náměstí, Na Růžku 5.10 6.10 7.10 d 8.10 9.40 10.40 11.40 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.40 19.40 20.40 21.40

a a b, c … a a a a a a a a a a a a a

FIALOVÁ LINKA  289 007 Platnost od 1. 9. 20207
NA RŮŽKU

SRNČÍ

Nádraží

NA RŮŽKU

SRNČÍ

Nádraží

a   Jako přímý spoj přechází na linku 2 a pokračuje ve směru Říčany, Pacov, Březská rozc., případně Říčany, Strašín, Pastelkov.
b   Jako přímý spoj přechází na linku 2 a pokračuje do zast. Říčany, Strašín, Pastelkov. Platí pouze pokud jede spoj 6 linky 2.
c   Jako přímý spoj v zast. Říčany, U Milána přechází na linku 3 a pokračuje do zast. Říčany, prům. zóna Zděbrady. Platí pouze pokud jede spoj 6 linky 3.
d   Jako přímý spoj přechází na linku 3 a pokračuje do zast. Říčany, U Lípy.

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

AN
DR

O
ID

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

iO
S

Přepravu zajišťuje: ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim, provozovna Benešov, tel. 317 722 577, www.icomtransport.cz/csad-benesov/, csadbn@csadbenesov.cz

  jede v pracovních dnech <  spoj jede po jiné trase ×  zastávka na znamení  nejede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021   jede od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021, od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   4RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   4 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



PLATNOST OD 1. 9. 2020 

Bahnivka

Jureček

PRAHA

Černokostelecká

KUTNÁ
HORA

BRNO

PRAHA

D1

Komenského
náměstí

PRAHA

BENEŠOV

STRAŠÍN

Park A. Švehly

Nádraží

Politických 
vězňů

U trati

Pod lihovarem

K železniční stanici

U vojenského
velitelství

Březská U Rokytky

Pacov, Březská rozc.

STRAŠÍN, 
PASTELKOV

5. května

Pod Kavčí Skálou

Pivoňková Sídliště Olivovna

Olivovna

Štefánikova

NÁMĚSTÍ, NA RŮŽKUNáměstí

U Milána

U lípy

Voděradská

Voděrádky

JažlovicePRŮM. ZÓNA
ZDĚBRADY

PACOV

Strašín,
rest.

Mozartova

Marvánek

Na Obci

OÁZA

3

3

1

2

2 7

1

Pacov,
U hřbitova

7SRNČÍ

Nemocnice 

5. května,
gal. Kotelna

5 min

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

JEDNOSMĚRNÁ AUT. ZASTÁVKA

PŘESTUPNÍ STANICE

KONEČNÁ ZASTÁVKA

AUTOBUSOVÁ LINKA

SILNICE/DÁLNICE

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

CESTA PRO PĚŠÍ 

Městský úřad

Kostel

Hřbitov

Nemocnice/
Poliklinika

Vlak

Obchod

Sportoviště

Možnost přestupu na reg. autobusy

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   5RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   5 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



PLATNOST OD 1. 9. 2020 

Bahnivka

Jureček

PRAHA

Černokostelecká

Černokostelecká

KUTNÁ
HORA

BRNO

PRAHA

D1

PRAHA – HL. NÁDRAŽÍ

BENEŠOV

5. května,
gal. Kotelna

5. května
Štefánikova

Nádraží

Š2

Park A. Švehly

U trati

Pod lihovarem

Srnčí

Nemocnice 

K železniční stanici

U vojenského velitelství

Březská
U Rokytky

Březská, rozc.

Pastelkov

Nad Bahnivkou

ZŠ NEMO

Pod Kavčí Skálou

Pivoňková

ZŠ U ŘÍČANSKÉHO LESA

Masarykovo nám.
Masarykovo nám.,

Na Růžku

U lípy

Voděradská

Voděrádky

JAŽLOVICE

KUŘÍ Melantrichova

Komenského
nám.

U podjezdu

Pacov Horní Pacov

STRAŠÍN, 
PAMPELIŠKOVÁ

Strašín

STRAŠÍN,
REST.

Březí, U křížku

Mozartova

HřbitovKuříčko Marvánek

Oáza

MŠ
Zahrádka

Š1

2

Terronská

Na Kavčí Skále

Š3

Spojovací ZŠ

Š1

Pacov,
U hřbitova

Š1
Š2
Š3

1. ZŠ – budova
náměstí

Fibichova
1. ZŠ – budova
Slunečnice

2. ZŠ – budova
Bezručova

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

PŘESTUPNÍ STANICE

KONEČNÁ ZASTÁVKA

AUTOBUSOVÁ LINKA

SILNICE/DÁLNICE

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ

CESTA PRO PĚŠÍ 

Kostel

Hřbitov

Nemocnice/
Poliklinika

Vlak

Sportoviště

Š

5 min

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   6RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   6 24.08.20   12:0924.08.20   12:09



7.27 7.28 7.30 7.31 7.32 7.34 7.37 7.39 7.42 7.43 7.45

Š1 Š1
BŘEZÍ, U

 KŘÍŽKU

HORNÍ P
ACOV

PA
COV, U

 HŘBITOVA

PACOV

ZŠ N
EMO

BŘEZSKÁ, R
OZC.

STRAŠÍN

STRAŠÍN
, R

EST.

STRAŠÍN
,

PAMPELIŠ
KOVÁ

NAD BAHNIV
KOU

7.47 7.51 7.54

NA KAVČÍ S
KÁLE

NEMOCNICE

7.52

TERRONSKÁ

K ŽEL. 
STANICI

PASTELK
OV

ZŠ U ŘÍČ
ANSKÉHO

LESA
U V

OJE
NSKÉHO

VELIT
ELS

TVÍ

BŘEZSKÁ

U ROKYTKY

7.36 7.56

SPOJO
VACÍ Z

Š

7.47

8.09 8.11

STRAŠÍN
,

PAMPELIŠKOVÁ

ZŠ U ŘÍČ
ANSKÉHO

LESA
STRAŠÍN

STRAŠÍN
, R

EST.

Š1 Š1

8.18

7.32 7.33 7.34 7.38 7.39 7.42 7.44 7.47 7.50

U LÍ
PY

HŘBITOV

POD LI
HOVAREM

PARK A
. Š

VEHLY

SRNČÍ

U TRATI

7.52

MOZARTOVA

7.58

U PODJE
ZDU

8.05 8.07 8.08 8.098.03

NEMOCNICE 

PIV
OŇKOVÁ

KUŘÍ
KUŘÍČKO

MASARYKOVO 

NÁMĚSTÍ

POD KAVČÍ

SKÁLO
U

8.00

5. K
VĚTNA

Š2
7.35

7.33 7.35 7.40 7.42 7.50 7.53 7.55 7.57 8.01

OÁZA
FIB

ICHOVA

7.51

5. K
VĚTNA

NÁDRAŽÍ

7.52

ŠTEFÁ
NIKOVA

MELA
NTRICHOVA

PIV
OŇKOVA

MŠ ZAHRÁDKA

MARVÁNEK

VODĚRADSKÁ

JA
ŽLOVIC

E

VODĚRÁDKY

KOMENSKÉHO

NÁMĚSTÍ

POLIT
ICKÝCH

VĚZŇŮ

Š3

8.11

ZŠ U ŘÍČ
ANSKÉHO

LESA

Š2

MASARYKOVO

NÁM., N
A RŮŽKU

ZŠ U ŘÍČ
ANSKÉHO

LESA

Š3

8.03

U V
OJE

NSKÉHO

VELIT
ELS

TVÍ

PACOV,

BŘEZSKÁ ROZC.

7.51

BŘEZSKÁ

U ROKYTKY

7.45 7.477.37

7.26

8.07

7.30

7.30

K ŽEL. S
TANIC

I

K ŽEL. S
TANIC

I

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

AN
DR

O
ID

Ří
ča

ny
 v

 m
ob

ilu
 

iO
S

RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   7RICANY_jízdní řády_Kurýr_245x165_od 1-9-2020_v6.indd   7 24.08.20   12:0924.08.20   12:09


